Questao Matricula

1

0 N o g~ W N

O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48

2023006500
2023001020
2023005010
2023008139
2023006887
2023008237
2022008321
2019011110
2023005075
2023005594
2023012893
2023003517
2023003929
2023007893
2022011686
2023010066
2023008101
2021008505
2022004888
2020006918
2023005164
2023010226
2023005057
2023004775
2021032841
2023010404
2019000789
2023007113
2021005209
2023005496
2023006303
2023005736
2023005137
2023006401
2023004523
2023010306
2023008602
2020009160
2020000997
2016012507
2023008792
2023005290
2023006878
2023006537
2023006831
2023001577
2023006359
2023007089

Nota
7,5
0,0
2,5
10,0
0,0
10,0
0,0
0,0
0,0
10,8
10,0
10,0
10,0
5,0
0,0
7,5
10,0
0,0
0,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
0,0
5,0
10,0
10,0
0,0
7,5
10,8
10,0
7,5
0,0
10,0
7,5
0,0
0,0
10,0
0,0
10,8
10,0
0,0
0,0
5,0
10,8
10,0
10,0

Comentario

a questdo é boa, entretanto fugiu do tema silogismo

a questao apresenta muitos problemas
boa questao

boa questao

boa questao
boa questao
boa questao
boa questéao
uma tautologia é sempre verdade independente dos valores de suas proposigdes atomicas

questao nao desenvolve o tema
boa questao

boa questao
boa questéao
boa questéao
boa questao
boa questao

nao desenvolve o tema
boa questéao
boa questao

nao desenvolve o tema

boa questéao

boa questao

confusa, é sobre contrapositiva, mas e sobre método de demonstragdo?

boa questéao
é sobre contrapositiva, mas e sobre método de demonstragdo?

boa questao

boa questao
boa questao

fuga do tema
ndo desenvolve o tema
boa questao
boa questao
boa questao



