Questão	Matrícula	Nota	Comentário					
1	2023006500	7,5	a questão é boa, entreta	anto fugiu do	tema sil	ogismo		
2	2023001020	0,0						
3	2023005010	2,5	a questão apresenta mui	tos problemas				
4	2023008139		boa questão					
5	2023006887	0,0						
6	2023008237		boa questão					
7	2022008321	0,0						
8	2019011110							
9	2023005075	0,0						
10	2023005594		boa questão					
11	2023012893		boa questão					
12	2023003517		boa questão					
13	2023003929		boa questão					
14	2023007893		uma tautologia é sempre	verdade inde	nendente	dos valores de	suas proposi	cões atomicas
15	2022011686	0,0	uma taato10g1a c compre	verdade inde	pendence	400 1410100 4	, cado proposi	3000 000000
16	2023010066		questão não desenvolve o	n tema				
17	2023010000		boa questão	Cema				
18	2021008505	0,0	bou questuo					
19	2022004888							
20	2022004888		boa questão					
21	2023005164		boa questão					
22	2023003104		boa questão					
23	2023010220		boa questão					
23								
25	2023004775 2021032841		boa questão					
		0,0						
26	2023010404		não desenvolve o tema					
27	2019000789		boa questão					
28	2023007113		boa questão					
29	2021005209	0,0	_~~					
30	2023005496		não desenvolve o tema					
31	2023006303		boa questão					
32	2023005736		boa questão				. ~ ~	
33	2023005137		confusa, é sobre contra	positiva, mas	e sobre	metodo de demo	onstração?	
34	2023006401	0,0	. ~					
35	2023004523		boa questão		, ·			
36	2023010306		é sobre contrapositiva,	mas e sobre	metodo de	demonstração:	<u>'</u>	
37	2023008602	0,0						
38	2020009160							
39	2020000997		boa questão					
40	2016012507							
41	2023008792		boa questão					
42	2023005290		boa questão					
43	2023006878							
44	2023006537		fuga do tema					
45	2023006831		não desenvolve o tema					
46	2023001577	10,0	boa questão					
47	2023006359	10,0	boa questão					
48	2023007089	10,0	boa questão					